
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment ( Gjuhë Angleze)(BSc)
Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)

Afati: Konkurs plotësues Bachelor 2021/22
Viti akademik: 2021/2022

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100086 30 77 85 87.1
2 100230 28 85 80 85.5
3 100154 30 66 80 81.8
4 100300 30 65 80 81.5
5 100003 24 84 80 81.2
6 100288 24 76 85 80.8
7 100061 30 0 70 79
8 100319 24 75 80 78.5
9 100346 20 76 85 76.8
10 100283 22 65 80 73.5
11 100115 20 57 90 73.1

KOMISIONI

Kryetar Prof. asoc. Safet Merovci ______________________
Anëtar Prof. asoc. Besnik Krasniqi ______________________
Anëtar Prof. asoc. Visar Rrustemi ______________________
Anëtar Prof. asoc. Muhamet Aliu ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Fatos Ukaj _______________________

Vendi shkollimit: Kosovë
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Anëtar Prof. asoc. Driton Qehaja ______________________
Anëtar Prof. dr. Drita Konxheli ______________________
Anëtar Ass. Dr. Saranda Kajtazi ______________________
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